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Innledning 

 

Som folkevalgt har du krav på møtegodtgjørelse, refusjon av reiser og tapt 

arbeidsfortjeneste. Du må selv melde ifra om hva som skal utbetales.  

 

Ledergodtgjørelse til leder av hovedutvalgene vil automatisk utbetales 2 ganger i året, 

i november og i juni. 

 

All annen møtevirksomhet må du selv kreve møtegodtgjørelse for. Dette gjøres 

elektronisk ved å logge på Visma Expense via Bamble kommunes hjemmeside. Du 

må ha en kommunal e-post adresse for å sende inn dette via Visma Expense. Du vil få 

forklaring på hvordan dette gjøres i denne brukerveiledningen. Folkevalgte som ikke 

har kommunal e-post adresse, må levere et elektronisk skjema som ligger tilgjengelig 

på kommunens hjemmeside under politikk, innsyn og medvirkning/ For politikere.  

  

Kjøregodtgjørelse, utlegg, krav om tapt arbeidsfortjeneste, barnepass og 

møtegodtgjørelse skal sendes inn fortløpende. Det må sendes inn et elektronisk 

skjema etter hvert møte.  

 

Kvittering for utlegg (kursdokumentasjon, billetter og reiseutgifter) legger du ved 

elektronisk. Bilde av kvitteringer må legges ved. 

 

Når du er ferdig med å fylle ut det du skal, sendes dette automatisk til politisk 

sekretariat for gjennomgang/ godkjenning.  Du kan selv følge med på at det du har 

fylt inn blir godkjent. Godkjente reiseregninger og andre krav som er godkjent, blir 

overført til lønnssystemet.  

 

 

Dersom du trenger hjelp til registreringen, ta kontakt med oss i politisk sekretariat: 

 

Cathrine Sævik Krätzel: 905 77 214 

Fredrik Kjærra Williams: 476 87 294 

 

Eller lønningskontoret: 35 96 50 00. 

 

 

Lykke til! 
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Pålogging og utfylling 

 

Logg deg på Bamble kommune sin hjemmeside. http://bamble.kommune.no. 

 

- Klikk på menyen til høyre og deretter videre til “For ansatte” 

 

 

 
 

 

 

http://bamble.kommune.no/
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Logg deg på med ID- porten. (Folkevalgte skal ikke bruke Visma Employee app)  
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1. Velg menyvalget Min side 

2. Velg menyvalget Nytt utlegg/ reise 

3. Klikk Start Expense 

 

 

 

 

Du registrerer både reiser, krav om tapt arbeidsfortjeneste, refusjon av utgifter til 

pass av barn og møtegodtgjørelse på samme sted. Start med å klikke “Opprett ny” 

øverst på siden.  

 

 
 

 

 

OBS! En reiseregning pr møte! I overskriften skriver du hvilket møte det gjelder 

og dato. 
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Når du har klikket på “Opprett ny” kommer du inn i dette bildet. 

 

 

I feltet øverst skriver du hva registreringen gjeler, for eksempel møte i kommunestyret 

og dato. 

 

Velg ansvar og funksjon. Du har kun ett ansvar å velge, og dette er 81001 - styrer, 

råd og utvalg (Er du ansatt i kommunen, har du flere valg, og du må sørge for å velge 

riktig ansvar og fuksjon) Funksjon velger du oftest 100, men for møter i Hovedutvalg 

for primærnæringer velger du 360. Kontrollutvalget skal bruke funksjon 110.  
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Du kommer deretter videre til dette bildet, klikk “Legg til ny” 

 

 

 

 

 

 

Du får tre valg: Utlegg, kjørebok og diett. Velg utlegg dersom du kun skal 

registrere møtegodtgjørelse, arbeidsfortjeneste eller utgifter til pass av barn. 

Velg kjørebok dersom du skal registrere reise. Under kjørebok kan du også 

registrere møtegodtgjørelse, tapt arbeidsfortjeneste og utgifter til pass av barn 

i tillegg til reisen din. 
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Klikk “kart og bompenger” og skriv inn reiseruten din. Da fylles det ut 

automatisk. Husk å fylle inn navn på passasjer, dersom det er aktuelt. Klikk 

“legg til”.  Dersom du vil registrere møtegodtgjørelse, tapt arbeidsfortjeneste 

eller utgifter til pass av barn i tilknytning til møtet, velger du “legg til ny” 
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Velg type utlegg, feks møtegodtgjørelse. Har du utgifter til pass av barn, eller 

skal registrere tapt arbeidsfortjeneste, kan du legge til dette etter at første 

registrering er ferdig. 
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Du må selv fylle inn riktig beløp. klikk “Legg til” når du har registrert ferdig.  
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Til slutt ser du sammendraget på høyre side. Ser det riktig ut, så sender du til 

godkjenning. Du kan selv følge med på om utlegget/ reiseregningen er godkjent av 

politisk sekretariat. Du kan også se når beløpet er utbetalt. 
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Satser for møtegodtgjørelse per 01.05.2025 

 

 

Kommunestyret: 1886,- 

 

Formannskapet: 1886- 

 

Hovedutvalg for samfunn: 1886- 

 

Hovedutvalg for oppvekst:1257,-  

 

Hovedutvalg for velferd: 1257,- 

 

Hovedutvalg for primærnæringene: 1257,- 

 

Eldrerådet: 628,- 

 

Rådet for personer med funksjonsnedsettelser: 628- 

 

Gruppeledermøtet: 628,- 

 

Kontrollutvalget: 1257,- 

 

Andre utvalg/ andre møter: 628,- 

 

 

Andre satser: 

 

1. Pass av barn u/12 år:  

Kr 195,- pr. time * –  beregn og legg inn totalbeløp. (Du må selv fylle inn 

beløpet) 

 

 *Dersom utgiftene til barnepass overstiger 1600 kroner må kravet 

dokumenteres 

 

2. Tapt arbeidsfortjeneste: 

Legg inn beløp. Dokumentasjon fra arbeidsgiver skal legges ved. 

 

 

Det vises til Forskrift om folkevalgtes rett til godtgjøring i Bamble kommune.   


